
方向: 忠三街口 Zhong 3rd St. Entrance

67 站
查看服務時間表

巴士630(欣欣)(停駛)的服務時間表
往忠三街口 Zhong 3rd St. Entrance方向的時間表

星期日 05:00 - 23:00

星期一 05:00 - 22:51

星期二 05:00 - 22:51

星期三 05:00 - 22:51

星期四 05:00 - 22:51

星期五 05:00 - 22:51

星期六 05:00 - 23:00

巴士630(欣欣)(停駛)的資訊
方向: 忠三街口 Zhong 3rd St. Entrance
站點數量: 67
行車時間: 56 分
途經車站:

巴士630(欣欣)(停駛)((忠三街口 Zhong 3rd St. Entrance))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 忠三街口 Zhong 3rd St. Entrance: 05:00 - 22:51(2) 華中河濱公園 Huazhong Riverside Park: 05:00 - 22:51
使用Moovit找到巴士630(欣欣)(停駛)離你最近的站點，以及巴士630(欣欣)(停駛)下班車的到站時間。

巴士630(欣欣)(停駛)的服務時間表和線路圖

忠三街口 Zhong 3rd St. Entrance 下載應用程式630(欣欣)(停駛)

華中河濱公園 Huazhong Riverside Park

果菜市場 Wholesale Fruit And Vegetable Market

光仁國小 Guangren Elementary School

青年路派出所 Qingnian Rd. Police Substation

青年路 Qingnian Rd.

中正新城 Zhongzheng New Village

青年社區 Qingnian Community

青年公園(青年) Youth Park (Qingnian)

國盛國宅 Guosheng Public Housing

三元街口 Sanyuan St. Entrance

植物園 Taipei Botanical Garden

建國中學 Jianguo High School (Experimental
Primary School)

自來水西分處(寧波) Taipei Water Dept. West
District Business Office (Ningbo)

南昌路 Nanchang Rd.

南門 Nanmen

一女中(公園) Taipei First Girls High School
(Gongyuan)

仁愛中山路口 Renai & Zhongshan Intersection

仁愛林森路口 Renai And Linsen Intersection

仁愛紹興街口 Renai & Shaoxing Intersection

仁愛臨沂街口 Renai & Linyi Intersection

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/630_%E6%AC%A3%E6%AC%A3_%E5%81%9C%E9%A7%9B/233659030/8437216/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369759-233659030&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%BF%A0%E4%B8%89%E8%A1%97%E5%8F%A3%20Zhong%203rd%20St.%20Entrance
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dzh-tw%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3D%25E5%258F%25B0%25E7%2581%25A3%26ep.metro_name%3D%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369759-233659030&af_sub9=View&af_sub1=3843&af_sub7=3843&deep_link_sub1=3843&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D233659030%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D233659030%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_630(%E6%AC%A3%E6%AC%A3)(%E5%81%9C%E9%A7%9B)_%E5%BF%A0%E4%B8%89%E8%A1%97%E5%8F%A3%20Zhong%203rd%20St.%20Entrance_%E5%8F%B0%E5%8C%97_View&deep_link_sub2=SEO_other_630(%E6%AC%A3%E6%AC%A3)(%E5%81%9C%E9%A7%9B)_%E5%BF%A0%E4%B8%89%E8%A1%97%E5%8F%A3%20Zhong%203rd%20St.%20Entrance_%E5%8F%B0%E5%8C%97_View


仁愛新生路口 Renai And Xinsheng Intersection

幸安國小 Xingan Elementary School

仁愛建國路口一 Ren-Ai Jianguo Road Intersection
(I)

仁愛建國路口二 Renai & Jianguo Intersection (2)

仁愛復興路口(福華飯店) Renai & Fuxing
Intersection (Howard Hotel)

仁愛大安路口(仁愛醫院) Renai & Daan
Intersection (Renai Hospital)

仁愛敦化路口(圓環) Renai & Dunhua Intersection
(Circle)

安和敦化路口 Anhe And Dunhua Intersection

捷運忠孝敦化站 Mrt Zhongxiao Dunhua Sta.

市民大道口 Civic Boulevard Entrance

市立體育場 Municipal　Gymnasiumn

臺北小巨蛋 Taipei Arena

長庚醫院 Chang-Gung Memorial Hospital

富錦街口 Fujin St. Entrance

民權東路口 Minquan E. Rd. Entrance

中華航空 China Air Lines

民權公園 Minquan Park

民權國小 Minquan Elementary School

三民國小 Sanmin Elementary School

民權大橋 Minquan Bridge

時報廣場 China Times Daily News Square

三民國中 Sanmin Junior High School

內湖行政大樓 Neihu Admin. Building

國防醫學中心 National Defense Medical Center

將軍嶺 Jiangjun Ling

方濟中學 St. Francis High School

成功路三段 Chenggong Rd. Sec. 3

湖光市場 Huguang Market

捷運內湖站 Mrt Neihu Sta.

秀湖 Xiuhu

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/630_%E6%AC%A3%E6%AC%A3_%E5%81%9C%E9%A7%9B/233659030/8437216/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369759-233659030&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%BF%A0%E4%B8%89%E8%A1%97%E5%8F%A3%20Zhong%203rd%20St.%20Entrance
https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/630_%E6%AC%A3%E6%AC%A3_%E5%81%9C%E9%A7%9B/233659030/8437216/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369759-233659030&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%BF%A0%E4%B8%89%E8%A1%97%E5%8F%A3%20Zhong%203rd%20St.%20Entrance


方向: 華中河濱公園 Huazhong Riverside Park

60 站
查看服務時間表

巴士630(欣欣)(停駛)的服務時間表
往華中河濱公園 Huazhong Riverside Park方向的時間
表

星期日 05:00 - 23:00

星期一 05:00 - 22:51

星期二 05:00 - 22:51

星期三 05:00 - 22:51

星期四 05:00 - 22:51

星期五 05:00 - 22:51

星期六 05:00 - 23:00

巴士630(欣欣)(停駛)的資訊
方向: 華中河濱公園 Huazhong Riverside Park
站點數量: 60
行車時間: 54 分

大湖 Dahu

捷運大湖公園站 Mrt Dahu Park Sta.

大湖公園 Dahu Park

黃石公廟 Huangshigong Temple

康寧醫院 Kangning Hospital

康寧社區 Kangning Community

捷運葫洲站(康寧大學) Mrt Huzhou Sta. (University
Of Kang Ning)

明湖國小(公共電視台) Minghu Elementary School
(Pts)

明湖國中 Minghu Junior High School

五分社區 Wufen Community

東湖國小 Donghu Elementary School

東湖社區 Donghu Community

康樂街 Kangle St.

東湖國中 Donghu Junior High School

五分埤 Wufenpi

康湖隧道口(白馬山莊) Kanghu Tunnel
Entrance(Baima Shanzhuang)

忠三街口 Zhong 3rd St. Entrance

忠三街口 Zhong 3rd St. Entrance

康湖隧道口(白馬山莊) Kanghu Tunnel(White
Horse Villa)

五分埤 Wufenpi

東湖國中 Donghu Junior High School

康樂街 Kangle St.

東湖社區 Donghu Community

東湖國小 Donghu Elementary School

五分社區 Wufen Community

明湖國中 Minghu Junior High School

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/630_%E6%AC%A3%E6%AC%A3_%E5%81%9C%E9%A7%9B/233659030/8437215/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369759-233659030&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%BF%A0%E4%B8%89%E8%A1%97%E5%8F%A3%20Zhong%203rd%20St.%20Entrance


途經車站:明湖國小(公共電視台) Minghu Elementary School
(Pts)

捷運葫洲站(康寧大學) Mrt Huzhou Sta. (University
Of Kang Ning)

康寧醫院 Kangning Hospital

黃石公廟 Huangshigong Temple

大湖公園 Dahu Park

捷運大湖公園站 Mrt Dahu Park Sta.

大湖 Dahu

金龍里 Jinlong Village

捷運內湖站 Mrt Neihu Sta.

湖光市場 Huguang Market

成功路三段 Chenggong Rd. Sec. 3

方濟中學 St. Francis High School

將軍嶺 Jiangjun Ling

國防醫學中心 National Defense Medical Center

內湖行政大樓 Neihu Admin. Building

三民國中 Sanmin Junior High School

時報廣場 China Times Daily News Square

民權大橋 Minquan Bridge

三民國小 Sanmin Elementary School

民權國小 Minquan Elementary School

中華航空 China Air Lines

民生敦化路口 Minsheng & Dunhua Intersection

長春敦化路口 Changchun-Dunhua Intersection

臺北小巨蛋 Taipei Arena

八德敦化路口 Bade & Dunhua Intersection

市民敦化路口 Civic Blvd. And Dunhua Intersection

忠孝敦化路口 Zhongxiao-Dunhua Intersection

仁愛敦化路口 Renai And Dunhua Intersection

仁愛敦化路口(圓環) Renai And Dunhua
Intersection (Circle)

仁愛復興路口(福華飯店) Renai & Fuxing
Intersection (Howard Hotel)

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/630_%E6%AC%A3%E6%AC%A3_%E5%81%9C%E9%A7%9B/233659030/8437215/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369759-233659030&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%BF%A0%E4%B8%89%E8%A1%97%E5%8F%A3%20Zhong%203rd%20St.%20Entrance
https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/630_%E6%AC%A3%E6%AC%A3_%E5%81%9C%E9%A7%9B/233659030/8437215/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369759-233659030&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%BF%A0%E4%B8%89%E8%A1%97%E5%8F%A3%20Zhong%203rd%20St.%20Entrance


你可以在moovitapp.com下載巴士630(欣欣)(停駛)的PDF服務時間表和線路圖。使用Moovit 應用程式查詢台北的巴士
到站時間、列車時刻表以及公共交通出行指南。

© 2024 Moovit - 保留所有權利

仁愛建國路口一 Renai & Jianguo Intersection (1)

幸安國小 Xingan Elementary School

仁愛新生路口 Renai And Xinsheng Intersection

仁愛臨沂街口 Renai & Linyi Intersection

仁愛杭州路口 Renai & Hangzhou Intersection

仁愛林森路口 Renai And Linsen Intersection

仁愛中山路口 Renai & Zhongshan Intersection

一女中(公園) Taipei First Girls High School
(Gongyuan)

市立大學附小 Affiliated Experimental Elementary
School Of University Of Taipei

南門 Nanmen

建國中學(歷史博物館) Jianguo High School

三元街口 Sanyuan St. Entrance

國盛國宅 Guosheng Public Housing

青年公園(青年) Youth Park (Qingnian)

青年社區 Qingnian Community

中正新城 Zhongzheng New Village

青年路 Qingnian Rd.

青年路派出所 Qingnian Rd. Police Substation

光仁國小 Guangren Elementary School

果菜市場 Wholesale Fruit And Vegetable Market

華中河濱公園 Huazhong Riverside Park


